
  
 
 
 
 

 

 



 
 

Hallitus on käsitellyt toimintakertomuksen kokouksessaan 19.3.2024 ja esittää kokouksessa 

hyväksytyn toimintakertomuksen kevätkokouksessa 24.4.2024.     
 

   
JÄRJESTÖTOIMINTA JA JÄSENRAKENNE 

 

Yhdistyksen jäsenmäärä oli 31.12.2023 1987, joista naisia 1414 ja miehiä 571 ja muu 2 
(vuonna 2022 1867, joista naisia 1303 ja miehiä 564 ja muu 0). 

Jäsenistä on liiton ja työttömyyskassan jäseniä 1474 ja loput eläkeläis-, opiskelija- ja/tai 

vapaajäseniä (vuonna 2022 1338 ja loput eläkeläis-, opiskelija- ja/tai vapaajäseniä). Jäseniä on 

vuoden 2023 aikana liittynyt 151, eronneita 170 (sisältää eläköitymiset). Vuonna 2022 aikana 
liittyneitä 176, eronneita 160 (sisältää eläköitymiset). 

 
Yhdistyksen sääntömääräiset kokoukset on pidetty seuraavasti; kevätkokous 20.4.2023 
Muikku salissa, johon osallistui 17 yhdistyksemme jäsentä. Syyskokous pidettiin 24.11.2023 

Hotelli Kimmelissä, jossa läsnä oli 90 yhdistyksen jäsentä. 

 
 

Vuosikymmenen alun epävarmojen olosuhteiden muututtua normaaleiksi, myös 

yhdistystoimintaa oli mahdollista suunnitella ja kehittää. Jäsenten toiveita kartoitettiin 

kyselyllä, jossa jokainen sai halutessaan vaikuttaa esim. vapaa-aikajaoston suunnittelemiin 
tapahtumiin. Ilolla huomasimme, että perhetapahtumille oli tilausta ja osallistujia oli mukana 

runsain määrin. 

 
JHL-opiston järjestämiin koulutuksiin jäsenet sekä luottamus- ja järjestötehtävien haltijat 

osallistuivat kukin parhaaksi katsomallaan tavalla. Vuosittainen kritiikki kohdistui jälleen 

opistolla tapahtuvien koulutusten järjestämisiin ja siihen, kuinka eri alueet on unohdettu. 
Yhdistystoimintakin kilpuilee pienentyvien ”harrastajamäärien” kanssa ja täältä Itä-Suomesta 

edestakainen matka Helsinkiin vie helposti jo yhden työpäivän verran. 

 

Suomen 39. eduskuntavaalit käytiin 2.4. ja niissä valittiin kansanedustajat vaalikaudelle 2023-
2027. Hallitustunnustelijan johtamien neuvottelujen tuloksena tuli hallitusohjelma vahvasta ja 

välittävästä Suomesta. Melko pian ohjelmasta paljastui palkansaajien kannalta pitkä lista 

heikennyksiä, joista palkansaajajärjestöillä sekä hallituspuolueilla oli hyvin erilaiset tulkinnat. 
Aidon neuvotteluyhteyden luomisen sekä vaikutusmahdollisuuksien puuttumisen vuoksi 

palkansaajajärjestöt kukin vuorollaan käyttivät laillista oikeuttaan ryhtyä poliittisiin 

työtaistelutoimiin.  

 
Yhdistyksemme jäsennet omalta osaltaan täyttivät jäsenen velvollisuutensa ja osallistuivat 

kiitettävästi mielenilmauksiin ja työtaistelutoimiin. #Painavasyy työtaistelutoimiin osallistui 

vuoden aikana n. 150 jäsentä.  
 

 
 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



Hallitus kokoontui 11 kertaa. 

Hallituksen kokoonpano on ollut puheenjohtaja + 12 varsinaista ja 3 varajäsentä. Hallituksen kokouksiin 
olivat oikeutettuja osallistumaan hallituksen jäsenet ja varajäsenet, varsinaiset luottamusmiehet, 

työsuojeluvaltuutetut sekä toimihenkilöistä ne, jotka eivät ole hallituksen jäseniä. 

 

OSALLISTUMINEN KOKOUKSIIN 

 

Nimi    Osallistumiskerrat 

 

Oksman Miia, jäsen, pj, vplm,  10 

Hirvonen Piia, jäsen   10 
Ikonen Satu, jäsen, tiedotussihteeri  9 

Iskala Miikka, jäsen   7 

Kisko Natalia, jäsen   7 
Leskinen Rauni, jäsen   5 

Madekivi Terhi, jäsen   3 

Pennings Edo, jäsen   9 

Pussinen Kati, jäsen, plm   10 
Pyykkö Titta, jäsen, sihteeri   10 

Rummukainen Tarja, jäsen   9 

  Sairanen Tomi, jäsen   9 
  Vetola Juha, jäsen, tal.hoitaja, atk-vast.,tsv,plm 11 

   

  Kontkanen Tarja, varajäsen   7 

  Ojala Tiina, varajäsen, jäsenas.hoit./opintosiht. 11 
  Ranta Heidi, varajäsen   0 

   

   
  MUUT 

  Väisänen Ida Sakupe Oy lm   1 

   
 

 

 

Hallituksen apuelimeksi kaudelle 2023 päätettiin perustaa työjaosto ja koollekutsujaksi nimettiin 
puheenjohtaja Miia Oksman. Jäseniksi nimettiin varapuheenjohtaja Kati Pussinen, Polkka Oy:n 

pääluottamusmies Satu Ikonen, taloudenhoitaja Juha Vetola sekä sihteeri Titta Pyykkö. Puheenjohtaja kutsuu 

tarvittaessa paikalle muita toimihenkilöitä ja asiantuntijoita. 
 

 

 
OSALLISTUMINEN KOKOUKSIIN 

 

Nimi    Osallistumiskerrat 

 

Oksman Miia, pj   14 

Ikonen Satu, plm   11 

Pussinen Kati, vpj   11 
Pyykkö Titta, sihteeri   13 

Vetola Juha, taloudenhoitaja   14 

 

Kutsuttuna: 
Hirvonen Piia, vapaa-aikajaoston koollekutsuja 4 

Ojala Tiina, jäsenas.hoit./opintosiht.  2 

Kontkanen Tarja, varajäsen   1 
Rummukainen Tarja, jäsen   1 

 

   
 

 

 



Yhdistyksessä ovat vuonna 2023 toimineet seuraavat jaostot: 

 

Jaosto   Vetäjä         Kokoontumis-           

                                                                                                       kerrat 

Ateria- ja puhtauspalvelualan jaosto -  - 
Avainta-sopimusalajaosto  Satu Ikonen  1 

KVTES/TS-sopimusalan jaosto Kati Pussinen  0 

Eläkeläisjaosto  Leena Turunen 6 
Kirjasto- ja toimistoalan jaosto Tuula Laaksonen 1 

Koulunkäynninohjaajien jaosto Tarja Rummukainen 4 

Varhaiskasvatus jaosto  Pirjo Nuutinen  3 

Kunniajäsen jaosto  Raimo Pennanen 0 
Maahanmuuttajien jaosto  Edo Pennings  0 

Tiedotusjaosto   Satu Ikonen  3 

Tietotekniikka-alan jaosto  Juha Vetola  2 
Työsuojelujaosto  Juha Vetola  1 

Vapaa-aika jaosto  Piia Hirvonen  5 

  
Yhdistyksen toiminnantarkastajat vuonna 2023 olivat Tapio Laakkonen ja Aimo Ylijoki sekä 

varatoiminnantarkastajina vuonna 2023 Juhani Muikku ja Pirjo Nissinen. 

 

 

EDUNVALVONTA JA LUOTTAMUSMIEHET 

 

Yhdistyksemme edunvalvonta lepäsi edelleen vahvasti suurimpien työnantajien kokeneiden 
luottamusmiestemme hartioilla. Yhteistyötä tehtiin yli työnantajarajojen unohtamatta alakohtaisia 

luottamusmiehiä, jotka ovat parhaita arjen asiantuntijoita työyhteisöissään. 

  

Joensuun kaupunki 

 

Kevät 2023 meni pitkälti järjestelyvaraerien jaon neuvotteluissa. Neuvottelut päättyivät kannaltamme 
suotuisasti ja toi osalle jäsenistämme merkittäviäkin korotuksia palkkoihin. Suurimpina ammattiryhminä 

mainittakoon varhaiskasvatuksen avustajat sekä lastenhoitajat ja koulunkäynninohjaajat. Palkkaneuvottelujen 

yhteydessä teimme myös työn vaativuuden arviointien tarkistuksia sekä siirtoja teknisensopimuksen puolelle 
heille, joilla oli väärä sopimusala.  

 

Koulunkäynninohjaajien ammattiryhmän osalta teimme vahvaa kehittämistyötä työnantajan kanssa ja 

saimmekin kesäajan suhteen parannuksia. Tätä kehittämistyötä olemme jatkaneet, että saavuttaisimme parhaan 
mahdollisen lopputuloksen ongelmien selättämiseksi. Olemme olleet mukana hankkeessa, jossa on tavoitteena 

pilotoida työaikapankki aluksi varhaiskasvatukseen ja sen myötä koulunkäynninohjaajille. Tämän toteutuessa 

pankkiin kertyneitä tunteja pystyisi hyödyntämään koulujen loma-aikoina. 
 

Joensuun kaupunki otti käyttöön Nepton-työaikaseurantajärjestelmän. Tarkoituksena on varhaiskasvatusta 

lukuun ottamatta siirtää koko henkilöstö tähän järjestelmään.  Joillakin toimialoilla on käyttöönoton osalta 
ollut haasteita, mutta pikkuhiljaa niistä on päästy. Tosin siirtyminen ei ole toteutunut suunnitellussa 

aikataulussa ja työ jatkuu. Järjestelmän myötä on tullut ilmi, ettei esimerkiksi viikkolepokorvauksia ole 

ymmärretty maksaa työehtosopimusten kirjausten mukaisesti. 

 
Talouden haasteiden osalta kaupunginjohtajan kanssa on kuukausittain seurattu taloudenlukuja. 

Valtionosuuksien pienentyessä on taloutta sopeutettava. Tilanne on haastava ja vaikutuksia tavalla tai toisella 

on myös henkilöstöön.  
 

Työpaikkakierroksia on aikataulujen puitteissa tehty ja uusia jäseniä on saatu mukavasti. Jäseniä on pyydetty 

osallistumaan jaostojen tapaamisiin ja näin he ovat saaneet äänensä kuuluviin ja vuoropuhelua on päästy 

toteuttamaan. Yhteistyö työnantajan kanssa on ollut sujuvaa ja kehittämismyönteistä.  
 

  

 

 

 

 



Polkka Oy 

 

Yhtiön seitsemäs toimintavuosi päättyi pahasti tappiollisena. Työehtosopimuksen uuden määräyksen 

mukaisesti tappiota kerrytti lomapalkkavelka sekä kohtuuttomasti nousseet elintarvikekustannukset. 
Alkuvuoden aikana pidetyt muutosneuvottelutkaan ei tuoneet suuria vaikutuksia, sillä lomautuksiin ja 

irtisanomisiin ei haluttu mennä. Eläköitymistahti on kovaa ja rekrytoimisessa on haettu apua kansainvälisistä 

rekrytoinneista. Siun soten yhteistyö Riverian kanssa on tuottanut hedelmää ja olemme saaneet uusia 

työntekijöitä Myanmarista saakka. Tämä on helpottanut hivenen työvoimapulaa. 
 

Säästöjä haetaan leveällä rintamalla. 3 valmistuskeittiön muuttaminen palvelukeittiöksi ja valmistuksen 

keskittäminen Siilaisen keittiölle vuonna -24, tulevat tuomaan lähivuosina säästöjä myös 
kuljetuskustannuksista. Polkkaan liittyneissä uusissa kunnissa opetellaan uusia käytänteitä, työkulttuuria ja 

työtapoja. Polkka toimii jollakin tasolla jokaisessa Pohjois-Karjalan kunnassa ja kaupungissa, omistajia on 

tällä hetkellä 8kpl hyvinvointialueen muutoksen takia. Polkan tavoitteena on saada lähivuosina uusia 

omistajakuntia lisää. Haastavan taloustilanteen vuoksi henkilöstöetuihin ei tullut merkittäviä muutoksia, 
työsuhdepolkupyöräetu saatiin kuitenkin kaikkien Polkkalaisten iloksi mahdolliseksi. 

 

Meidän IT ja talous Oy/ Efetta Oy 
 

Vuosi 2023 oli Meidän IT ja talous Oy:n ja Efetta Oy:n viides toiminta vuosi. Yhtiö toimii Pohjois-Karjalan, 

Etelä-Karjalan sekä Etelä-Savon maakunnissa. Yhtiöissä työskentelee 470 työntekijää. Yhtiöt tuottavat 

talous- ja henkilöstöhallinnon sekä IT-palvelut asiakkailleen. 
  
Tyhytiimi järjestää työntekijöille aktiviteettejä ja henkilöstötapahtumia pitkin vuotta työhyvinvoinnin 
vuosikellon mukaan. Vuosi aloitettiin ”suksimme kuuseen” haasteen merkeissä eli hauska liikunnallinen 

haaste vuoden alkuun hiihtämisen merkeissä. Kesäkaudella osallistuimme kilometrikisaan pyöräillen. 

Syyskuussa järjestettiin jo perinteeksi muodostuneet olympialaiset hauskojen lajien merkeissä. Myös 

viikkoliikuntaan sai käyttää 30 minuuttia työaikaa. 
  
Vuosi oli muutoksen aikaa työterveyshuollossa, kun työterveyshuolto yhtenäistettiin vuoden alusta alkaen 

yhden toimijan alle. 
  
Osaamisen kehittämistä jatkettiin aktiivisesti vuonna 2023 niin tiimi- kuin henkilökohtaisella tasolla. 
Tutkintoon tähtäävää koulutusta tuettiin palkallisilla koulutuspäivillä. Meidän koulutusohjelma eli 

tuttavallisemmin ”Meiko” jatkettiin ja siihen pääsi hakemusten kautta uusi 25:n työntekijän ryhmä. 
  
Rekrytoinnin haasteet näkyivät Meitan toiminnassa. Osaavista IT sekä talous- ja henkilöstöhallinnon 

työntekijöistä on pulaa valtakunnallisesti. Tämä näkyi myös Meitaan saapuneiden työhakemusten määrässä 
 

 

 

 

 

YHDISTYKSEN EDUSTUKSET 2023 

 

 

• JHL:n edustajiston jäsenenä Kati Pussinen 

• JHL:n Itä-Suomen alueryhmän jäsen Miia Oksman ja edustajiston jäsen Kati Pussisella on 

osallistumisoikeus 

• JHL:n Itä-Suomen alueen nuorten ryhmän kokousedustajana Noora Tervola 

• SAK:n Joensuun ammatillisen paikallisjärjestön varapuheenjohtajana Edo Pennings 

• SAK:n Joensuun ammatillisen paikallisjärjestön hallituksen yleisvarajäsen Juha Vetola 

• Nuorten puolesta ry kokousedustajana Piia Hirvonen 

• Nuorten puolesta ry hallituksen jäsenenä Piia Hirvonen 

• TSL:n hallituksen jäsen Juha Vetola 

• TSL:n vuosikokousedustajina toimivat Satu Ikonen ja Natalia Kisko 

• Joensuun kaupungin yhteistyötoimikunnan (ytt:n) varsinaisena jäsenenä Kati Pussinen. 

• Joensuun kaupungin hyvinvoinnin johtoryhmän varajäsen Kati Pussinen 

• Valtakunnallinen teknisen alan taustatyöryhmä Tomi Sairanen 1.10. alkaen 

• Pohjois-Karjalan maakuntaliiton ytt:ssä oli varsinaisena jäsenenä 1.varavaltuutettu Tiina Ojala 



• Meita Oy/Efetta Oy työsuojelutoimikunnan varsinainen jäsen työsuojeluvaltuutettu Juha Vetola 

• Meita Oy/Efetta Oy ytt:ssa varsinaisena jäsenenä Juha Vetola 

• JHL:n tietotyön, hallinnon ja kirjastoalan valtakunnallisessa verkostossa (TiHaKi) varsinaisina 

jäseninä Miia Oksman ja Juha Vetola 

• Kiinteistö Oy Joensuun Kauppakatu 32:n yhtiökokousedustajana vaihtuva edustaja 

• Kiinteistö Oy Torisuvanto hallituksen jäsenenä ja yhtiökokousedustajana Juha Vetola 

• Polkka Oy:n johtoryhmässä henkilöstön edustajana Satu Ikonen 

• Polkka Oy:n Ytt:n jäseninä Satu Ikonen, Piia Hirvonen ja Sanna Mäkisalo 

• Polkka Oy:n työsuojelutoimikunnan jäseninä Satu Ikonen, Sorja Heinonen ja Kirsi Lukkarila 

• Kasvatus- ja ohjausalan valtakunnallinen verkosto varajäsen Tarja Rummukainen 

• Valtakunnallinen ravitsemus- ja puhtausalan foorumi Satu Ikonen 
 

 

 

YHDISTYKSEN LUOTTAMUSMIEHET VUONNA 2023 
 

JOENSUUN KAUPUNKI KVTES/TS 

 

 Pääluottamusmies 

Kati Pussinen   vara Miia Oksman 

   

 

KOULUNKÄYNNINOHJAAJAT 

Tarja Rummukainen  vara  

   
PÄIVÄHOITO 

Päivi Pehkonen  vara  

 

PERHEPÄIVÄHOITAJAT 

Terhi Madekivi  vara Susanna Laakkonen 

 

 
KIRJASTO- JA TOIMISTOALA SEKÄ NUORISOTOIMI 

Miia Oksman   vara Noora Tervola 

 
KADUNRAKENNUS JA KUNNOSSAPITO 

Tomi Sairanen   vara Petri Simonen 

 

TILAKESKUS JA LIIKUNTAPALVELUT 

Olli Kinnunen   vara Jani Piiroinen 

 

 

JOENSUUN VESI 

Miikka Iskala   vara Mika Tahvanainen 

 
 

POLKKA OY AVAINTES 

 

  Pääluottamusmies 

  Satu Ikonen   vara Piia Hirvonen 

     3. Sanna Mäkisalo  

    
  

 

 

 

 

 

 

 



 

MUUT TYÖNANTAJAT 

 

MEITA/EFETTA OY 

Pääluottamusmies 

Juha Vetola 

 

OPISKELIJA-ASUNNOT OY JOENSUUN ELLI 

Reijo Tanskanen  vara Kari Palviainen 

    

 

SAKUPE JOENSUU OY 
Ida Väisänen 

  

JOENSUUN EVLUT. SEURAKUNTA 

Pasi Turunen  

 

KOULUTUS 

 

Yhdistyksemme jäsenet osallistuivat vuoden 2023 aikana koulutustilaisuuksiin yhteensä 142 kertaa, 

vuonna 2022 tapahtumia kirjattiin 90 kertaa. Yksi kirjaus koulutustapahtumissa = 1 

koulutustapahtuma/hlö., suluissa vuoden 2022 lukumäärät. Eniten tapahtumia kirjattiin erilaisiin 

luottamusmies- ja työsuojelukoulutuksiin, yhteensä 84 (49) tapahtumaa. Ammatillisiin opinto- ja 

kehittämispäiviin osallistuttiin yhteensä 27 (10) tapahtuman verran. Järjestötoimintaan liittyviin 

koulutuksiin kirjattiin 21 (24) koulutustapahtumaa. Yhteistoimintakoulutuksiin kirjattiin 0 (2) 

tapahtumaa ja erilaisiin yhteistyötahojen seminaareihin ja webinaareihin kirjattiin yhteensä 10 (5) 

koulutustapahtumaa. Koulutusmäärät ovat nousseet Covid19- pandemiaa edeltäneelle tasolle ja 

myös lähikoulutukset ovat lisääntyneet.    
 

Kurssin nimi    Aika  Osallistujien lkm 

 

TYÖSUOJELUKOULUTUS     

Työsuojelun jatkokurssi osa 1  6.–10.2.  1 

Työsuojelun iltapäiväkahvit   9.2.  2 

Työsuojeluklubi    14.2.  3 

Työsuojelun ajankohtaispäivät   16.–17.2.  2 
Mielenterveys ja työ    20.–21.2.  1 

Työsuojeluklubi   14.3.  3 

Työsuojelukahvit   22.3.  2 

Työsuojeluklubi    11.4.  2 

Työsuojelukahvit   4.5.  2 

Työsuojelun jatkokurssi osa 2   8.–12.5.  1 

Työsuojeluklubi    9.5.  3 

Työsuojeluklubi   8.8.  2 
Työsuojelun kehittämispäivät   30.8.–1.9.  1 

Työsuojeluklubi    12.9.  2 

Työsuojelunkahvit    7.9.  3 

Työsuojelukahvit    5.10.  2 
Työsuojelun ajankohtaispäivät  12.–13.10.  1 

Työsuojeluklubi   12.12.  3 

Työsuojelukahvit   28.11.  3 
 

LUOTTAMUSMIESKOULUTUS 

Luottamustiedon peruskurssi    23.–27.1.  1 
Luottamusmiestiedon täydennyskurssi, KVTES  30.–31.1.  1 

Luottamustiedon peruskurssi    13.–15.2.  2  

Luottamusmiesklubi KVTES   15.2.  1 

Luottamusmiesklubi Avainta   22.2.  3 
Uuden luottamusmiehen kurssi, kaikki sopimusalat 23.–24.2.  1 

Luottamusmiesklubi KVTES   1.3.  2 

Pääluottamusmiesten koulutusohjelma   6.–8.3.  2 



Luottamusmiesklubi KVTES/työpaikkaohjaajien palkkiot 28.3.  2 

Luottamusmiesklubi KVTES/järjestelyerät  29.3.  2 
Luottamusmiehen työhyvinvointi ja jaksaminen  17.–18.4.  1 

Luottamustiedon jatkokurssi    15.–17.5.  1 

Avainta tietoisku palkkaratkaisut ja koulutukset 22.5.  1 
Luottamusmiesklubi KVTES   29.8.  2 

Avainta aamukahvit    29.8.  1 

KVTES/Sote sopimus tasopalkkaus (valtakunnallinen) 5.9.  1 
Luottamusmiesten ajankohtaispäivät  14.–15.9.  5 

Luottamusmiesklubi KVTES   26.9.  1 

Kvtes lukukinkerit   26.9.  1 

Avainta aamukahvit    28.9.  1 
Luottamustiedon jatkokurssi, osa 2   2.–4.10.  1 

Edunvalvonnan kehittämispäivät  1.–3.11.  1 

Avainta aamukahvit    17.10.   2 
Luottamustiedon kurssi, yksityinen Avainta  9.–10.10.  1  

Avainta aamukahvit    24.10.   1 

Luottamusmiestiedon peruskurssi, kaikki sopimusalat,  13.–15.11.  1 
Luottamusmiesklubi Avainta   21.11.  3 

Avainta aamukahvit    29.11.  1 

Avainta-info    13.12.  2 

 
 

YHTEISTOIMINTAKOULUTUS 

 

AMMATILLISET OPINTOPÄIVÄT 

Minustako ammattialani vaikuttaja?   15.–16.2.  2 

Tietotyön, hallinnon ja kirjastoalan Itä-Suomen alue 27.4.  1 

Valtakunnallinen ravitsemis- ja puhtausalafoorumi 5.5.  1 
Tietotyön, hallinnon ja kirjastoalan Itä-Suomen alue 1.6.  1 

TELI-ammattialaseminaari   10.–11.6.  2 

Ravitsemis- ja puhtausalafoorumi, valtakunnallinen  30.8.  1 
Työpaikkaohjaajan koulutus, osa 1  5.–6.9.  3 

Tietotyön, hallinnon ja kirjastoalan valtakunnallinen foorumi 13.9.  1 

Virusten ja bakteerien torjunta puhtauspalveluissa 21.–22.9.  1 
Työpaikkaohjaajan koulutus, osa 2  3.–4.10.  4 

Laadukas nuorisotyö   9.–10.10.  1 

Työpaikkaohjaajan koulutus, osa 1  14.10.  3 

Tietotyön, hallinnon ja kirjastoalan verkosto  1.11.  2 
Tietotyön, hallinnon ja kirjastoalan valtakunnan verkosto 8.11.  2 

Valtakunnallinen ravitsemis- ja puhtausalafoorumi 14.11.  1 

Hyvän ergonomian merkitys siivoustyössä  17.11.  1 
 

SEMINAARIT/WEBINAARIT 

SAK:n #PainavaSyy-tilaisuus, Kuopio   16.9.  3 

Info #Painava syy, mielenilmaus  20.9.  1 
SAK:n luottamusmiestapaaminen, seminaari 6.–7.10.  1 

Painava syy-lakkoinfo   11.12.  4  

Painava syy-lakkoinfo   13.12.  1 

 
JÄRJESTÖKOULUTUS 

Itä-Suomen aluetoimisto: uuden toimijan päivä  21.1.  1 
Yhdistysjohto     4.2.  3 

Nuorisokurssi     6.–7.5.  2 

Yhdistysjohto     23.–24.9.  5 
Yhdistysten Teams-klinikka; toimintasuunnitelma 5.10.  3 

Yhdistysten Teams-klinikka; Jäsenhankinta   11.10.   1 

Yhdistysten Teams-klinikka; Jäsenhuolto  30.11.  2 
Yhdistysten Teams-klinikka; OmaJHL – palvelun esittely 14.12.  1 

Itä-Suomen alueryhmän kokous   8.12.  1 

Yhdistysten Teams-klinikka; OmaYhdistys – palvelu 18.12.  2 



 

TIEDOTUS 
 

Jäsenlehti Seutunen ilmestyi keväällä. Siinä kerrottiin ajankohtaisista asioista ja tulevista tapahtumista. 

Jäsenlehti julkaistiin myös yhdistyksen nettisivuilla. Yhdistyksen toimijoiden yhteystietoesite eli ns. haitari 
pidettiin ajan tasalla. 

 

Tapahtumista tiedotettiin yhdistyksen kotisivuilla, Karjalan Heilin järjestöpalstalla, JHL:n 
tapahtumakalenterissa sekä Motiivi- lehdessä ja Viikko Pohjois-Karjalan muistiopaikassa. Tapahtumista 

tiedotettiin myös sähköpostilla ja yhdistyksen Facebook-sivuilla. 

 

Vuonna 2023 lisättiin merkittävästi mm. sähköpostikutsujen lähettämistä sekä ilmoittautumisia kotisivujen 
kautta esim. jäsentapahtumiin.  

 

Sääntömääräinen syyskokous päätti lopettaa painetun Seutusen julkaisun, joten vuoden 2023 jäsenlehti oli 
tällä erää viimeinen. 

 

 

TALOUDELLINEN ASEMA 

 

Yhdistyksen taloudellinen tilanne 2023 vuoden aikana on ollut vakaa. 

Jäsenmaksun alentamisesta johtuva jäsenmaksupalautuksen määrän pieneneminen aiheuttaa jatkossa 
haasteita yhdistyksen talouden suunnittelulle. 

 

Yhdistys on tukenut jäsenistöä mm. seuraavasti: 
(suluissa vuosi 2022) 
  

• Onnitteluviestejä lähetettiin 940 (800 € Antti J. Kososen rahasto) 
• Lehtitukea myönnettiin 2810 (2920 €) 
• Hyvinvointituki 17 766 (14 593€) 
• Uinti/kuntosalikäyntejä 1985 (1291 €) 
• Matkat, retket, tapahtumat jäsenille 5620 (6565 €) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

JOENSUUN SEUDUN JHL 310 RY TAPAHTUMAKALENTERI 2023 
 

 

 

 

Tapahtuma Paikka Aika Osallistujat 

Tammikuu Työjaoston kokous  

Hallituksen kokous 

Yhdistyksen toimitila 

Yhdistyksen toimitila/teams 

14.1. 

17.1. 

6 

12/3 

Helmikuu Työjaoston kokous 

Hallituksen kokous 

Yhdistyksen toimitila/teams 

Yhdistyksen toimitila/teams 

9.2. 

21.2. 

3/1 

9/1 

Maaliskuu Uintiviikko 

Työjaoston kokous 
Talvitapahtuma 

Hallituksen kokous 

Työjaoston kokous 

Uimahallit 

Yhdistyksen toimitila/teams 
Mustavaara 

Yhdistyksen toimitila/teams 

Teams-kokous 

vko 10 

9.3. 
19.3. 

21.3. 

27.3. 

 

3/1 
82 

11/2 

5 

Huhtikuu Työjaoston kokous 
Hallituksen kokous 

Kevätkokous 

Teams-kokous 
Yhdistyksen toimitila/teams 

Muikku-sali 

3.4. 
18.4. 

20.4. 

5 
8 

17 

Toukokuu Marttojen ruukkuviljelykurssi 
Työjaoston kokous 

Hallituksen kokous 

Työjaoston kokous 

Marttojen toimitila 
Yhdistyksen toimitila/teams 

Yhdistyksen toimitila/teams 

Teams-kokous 

3.5. 
4.5. 

16.5. 

25.5. 

16 
5/1 

10/1 

5 

Kesäkuu Hallituksen kokous 
Perhetapahtuma Sirkus 

Finlandia 

Kesämatka 

Kelokolo 
 

 

Tallinna 

8.6. 
28.6. 

 

30.6-2.7. 

10 
82 

 

42 

Heinäkuu Työjaoston kokous Yhdistyksen toimitila 25.7. 5 

Elokuu Työjaoston kokous 

Hallituksen kokous 

Yhdistyksen toimitila 

Yhdistyksen toimitila/teams 

5.8. 

15.8. 

4 

12 

Syyskuu Ulkoilutapahtuma  

Työjaoston kokous 
Hallituksen kokous 

Työjaoston kokous 

Outokumpu 

Yhdistyksen toimitila/teams 
Yhdistyksen toimitila/teams 

Yhdistyksen toimitila 

2.9. 

7.9. 
19.9. 

28.9. 

25 

4 
10 

9 

Lokakuu Hallituksen kokous 
Uintiviikko 

Yhdistyksen toimitila/teams 
Uimahallit 

10.10. 
vko 43 

11/2 

Marraskuu Uusien jäsenten tapahtuma 

Työjaoston kokous 

Hallituksen kokous 
Työjaoston kokous 

Syyskokous 

Teatteriesitys 
Työjaoston kokous 

Toimisto/Vanha Aitta 

Teams-kokous 

Yhdistyksen toimitila/teams 
Teams-kokous 

Hotelli Kimmel 

Joensuun kaupunginteatteri 
Teams-kokous 

3.11. 

5.11. 

14.11 
23.11 

24.11 

25.11. 
28.11. 

10 

5 

7/6 
5 

90 

35 
4 

Joulukuu Hallituksen kokous Yhdistyksen toimitila/teams 15.12. 10/2 

 

 
 


